СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

               15.04.2015 г.                                                                                                          № 2
               Всего депутатов                     - 10
               Присутствовало депутатов   - 7
            Заседание открыл и вел: А.И.Фомин – глава Бородачевского сельского поселения

Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бородачевское Жирновского муниципального района Волгоградской области.

Слушали: Председательствующий сообщил о необходимости принятия решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения
Бородачевское с учетом проведенных публичных слушаний и изменений Федерального законодательства, в соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 21.07.2014г. №256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования»,  Федеральным законом от 04.10.2014г. №290-ФЗ  «О внесении изменений в статьи 36 и 74.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.07.2014г. №234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 22.12.2014г. №431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Федеральным законом от 29.12.2014г. №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральный закон от 03.02.2015г №8-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселении Бородачевское, Совет депутатов Бородачевского сельского поселения
Решили:

          1. Внести изменения и дополнения в Устав  сельского поселения Бородачевское Жирновского муниципального района Волгоградской области.

          2.  Направить Решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

          3.  Определить моментом вступления в силу решения, утверждающего вносимые изменения и дополнения в Устав – момент его официального обнародования после государственной регистрации.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» -  единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель Совета                                                                     А.И.Фомин
 Секретарь заседания                                                                    К.Д.Бондаренко